

# **ES DALE HOLDING ApS**

Skibhus Skovly 17  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2016**

---

**Tina Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ES DALE HOLDING ApS

Skibhus Skovly 17

5000 Odense C

Telefonnummer: 27130747

CVR-nr: 30923383

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på 29.358 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet i 2016 vil give et tilfredsstillende driftsresultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>	<b>-2.228</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-2.228</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		29.368	0
Andre finansielle indtægter .....		0	18
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10	-5
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>29.358</b>	<b>-2.215</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>29.358</b>	<b>-2.215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		29.358	-2.215
<b>I alt .....</b>		<b>29.358</b>	<b>-2.215</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		29.369	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>29.369</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>29.369</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>29.369</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		29.368	0
Overført resultat .....		-225.849	-225.839
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-71.481</b>	<b>-100.839</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.698	1.697
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		99.152	99.142
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>100.850</b>	<b>100.839</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>100.850</b>	<b>100.839</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>29.369</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1	xxx.xxx
Tilgang	0	xxx.xxx
Afgang	0	-xxx.xxx
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1</b>	<b>xxx.xxx</b>
Nettoopskrivninger primo	-1	xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	62.928	xxx.xxx
Nedskrivning	-33.559	-xxx.xxx
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>29.368</b>	<b>xxx.xxx</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>29.369</b>	<b>xxx.xxx</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Trend of hair Overgade ApS, Odense	50%	58.738	125.855

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Xxxx ApS, Nyborg	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-225.839	0	-100.839
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	29.368	-10	0	29.358
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>29.368</b>	<b>-225.849</b>	<b>0</b>	<b>-71.481</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Tina Pedersen  
Skibhus Skovly 17  
5000 Odense C